

افزایش مقدار کمک مالی برای بازماندگان خشونت خانگی (TA-DVS) سال 2024:

سوالات رایج پرسیده شده

سوال: TA-DVS چیست؟

پروگرام TA-DVS با ارائه کمک نقدی به خانواده های واجد شرایط و اشخاص باردار که خشونت خانگی را تجربه میکنند، کمک مینماید تا از خشونت خانگی فرار کرده یا وضعیت خود را تثبیت کنند. اشخاص واجد شرایط میتوانند حداکثر مبلغ 3,200 دلار را در جریان یک دوره تصدیق 90 روزه به منظور کمک به رفع ضرورت‌های امنیتی شخصی دریافت کنند که توسط پلان و پالیسی امنیتی آنها تعیین شده است. لطفاً برای کسب معلومات بیشتر در رابطه با استفاده از پروگرام، واجد شرایط بودن و نحوه ارائه درخواست، به وب سایت [پروگرام TA-DVS](#) مراجعه نمایید.

سوال: چه تغییری در کمک مالی TA-DVS صورت گرفته است؟

سازمان خدمات بشری اورگان (ODHS) در جلسه قانونگذاری 2024 سرمایه گذاری مورد ضرورت را دریافت کرد تا مبلغ کمک مالی TA-DVS را در هر دوره تصدیق از 1,200 دلار به 3,200 دلار افزایش دهد.

سوال: این تغییر چه فایده ای برای بازماندگان دارد؟

این اولین مرتبه بعد از بیشتر از 26 سال از شروع پروگرام است که بودجه آن افزایش پیدا میکند. با توجه به بالا رفتن مصارف خانه و دیگر ضرورت‌های امنیتی، این تغییر ضروری باعث میشود مبلغ کمک مالی، حمایت مورد ضرورت را برای بازماندگان فراهم سازد.

سوال: بازماندگان چه زمانی میتوانند از مبلغ کمک مالی افزایش یافته فایده بگیرند؟

مبلغ کمک مالی از 11 اگوست 2024 افزایش یافت و هم اکنون میتوان از آن استفاده کرد.

سوال: آیا این تغییر دائمی است؟

این افزایش دائمی نیست. پروگرام های خودکفایی، تفاوتی که برای بازماندگان در جریان این دو سال بوجود می آورند را تعقیب خواهند نمود. سرمایه گذاری در افزایش بودجه، یک قدم رو به جلوی فوق العاده مهم میباشد. کوشش میکنیم معلوماتی که ما جمع آوری میکنیم برای افزایش دائمی آن کمک نماید.

سؤال: آیا بازماندگانی که در 11 اگوست 2024 کیس کمک مالی TA-DVS آنها باز است، میتوانند به مبلغ کمک مالی افزایش یافته دسترسی پیدا کنند؟

اشخاصی که در 11 اگوست 2024 کیس باز دارند جهت مابقی دوره تصدیق 90 روزه خود به مبلغ کمک مالی افزایش یافته دسترسی خواهند داشت و این افزایش با استفاده از هر طریقی که بازماندگان آن را طریقه امن اعلام کرده باشند، به آنها اطلاع داده خواهد شد.

بازماندگانی که در حال حاضر نگرانی امنیتی مربوط به خشونت خانگی دارند یا در آینده چنین نگرانی ای داشته باشند و قبلاً TA-DVS را دریافت نموده باشند، تشویق میشوند تا دوباره درخواست دهند.

سؤال: آیا افزایش کمک مالی بالای اشخاصیکه ممکن است واجد شرایط پروگرام TA-DVS باشند یا طریقه ارائه درخواست بازماندگان جهت این برنامه، تأثیر میگذارد؟

افزایش کمک مالی هیچ یک از ضروریات واجد شرایط بودن یا نحوه دسترسی بازماندگان به TA-DVS را تغییر نمیدهد؛ بلکه تنها مبلغی که در اختیار بازماندگان واجد شرایط قرار میگیرد را افزایش میدهد.

بودیجه پروگرام مذکور همچنان از طریق کمک موقت در حوزه خانواده های نیازمند (TANF) و با استفاده از بودیجه فدرال تأمین میشود. پروسه درخواست و ضروریات واجد شرایط بودن قبلی همچنان به قوت خود باقی است.

سؤال: بعد از اینکه شخصی برای TA-DVS درخواست داد، چه اتفاقی میافتد؟

بعد از اینکه یک بازمانده درخواستی را برای TA-DVS ارائه کرد، کارمندان ODHS پیشنهاد میکنند تا ابتدا ضروریات عاجل امنیتی آنها را برطرف سازند. واجد شرایط بودن در جریان 16 ساعت کاری تعیین میشود، مگر اینکه بازمانده درخواست دیگری داشته باشد.

بازماندگان در جریان تعامل با نمایندگی، یک پلان امنیتی را با همکاری یک ترینر خانواده تهیه میکنند. علاوه بر این بازماندگان میتوانند به طور محرمانه با مدافع قربانیان خشونت خانگی ارتباط برقرار کنند و ارجاع ها و پیشنهادات را برای دیگر منابع مورد ضرورت اخذ نمایند.

بازماندگان واجد شرایط TA-DVS در جریان دوره تصدیق 90 روزه خود جهت دریافت حمایت در رابطه با پلان گذاری و داوم ثبات امنیتی، به همکاری با ترینر خانواده ادامه خواهند داد.

سؤال: آیا تأمین بودیجه از طریق کمک مالی TA-DVS گرانتی شده میباشد؟

ابتدا ضروری میباشد که از منابع اجتماعی و انتخابهای ارزان قیمت برای برطرف کردن ضرورت درخواست شده استفاده گردد. اگر منابع اجتماعی در دسترس نباشد، مبالغ پرداخت برای اشخاص واجد شرایط مطابق با ضروریات امنیتی شخصی آنها بوده و باید با پلان امنیتی تهیه شده توسط دریافت کننده کمک مالی واجد شرایط و ترینر خانواده تطابق داشته باشد.

سؤال: بعد از اینکه کمک مالی TA-DVS تأیید شد، چی مثالهایی از انواع پرداخت های احتمالی میباشند؟

- وثیقه جهت اجاره یا خدمات شهری مانند وثیقه ماه اول و آخر و/یا وثیقه امنیتی در صورت نیاز به نقل مکان یا مصارف اولیه
- مصارف جابجایی
- لوازم امنیتی مانند قفل های جدید، کامره ها، سیستم هشدار و غیره.
- در بعضی حالات، تبدیل کردن اقلام بجا مانده یا صدمه دیده مانند لباس یا مبلمان
- صندوق های پستی و موارد دیگر.

سؤال: آیا کدام مواد تهیه شده است که بتوان آنها را پرنٹ نموده و در موسسات همکار یا جامعه نمایش داده تا بازماندگان بتوانند از این منبع مطلع شوند؟

بروشور همه افراد مستحق آن هستند که احساس امنیت کنند (ODHS 2384) در سایت نشریات و فورم ها ODHS/OHA یک منبع موجود میباشد که برای آگاهی جامعه ارائه میشود.

این بروشور به لسان های ذیل در دسترس است: عربی، برمه ای، چینی ساده شده، چینی سنتی، دری (فارسی)، انگلیسی، فارسی، فرانسوی، کریول هائیتی، پشتو، روهینگیا، روسی، سومالیایی، هسپانیایی، اوکراینی و ویتنامی.

در صورت ضرورت بروشورها را میتوان مستقیماً از سایت نشریات و فورم ها ODHS/OHA به طریقه رنگی یا سیاه و سفید پرنٹ کرد. لطفاً در صورت داشتن هر قسم سؤال یا نگرانی به پالیسی TA-DVS مراجعه کنید.

سؤال: آیا بازماندگان متقاضی برای واجد شرایط بودن باید شهروند ایالات متحده بوده یا نمبر امنیتی اجتماعی داشته باشند؟

نخیر. در وقتیکه که نگرانی امنیتی مربوط به خشونت خانگی وجود دارد میتوان از معیارهای شهروندی و ضرورت به داشتن یا ارائه نمبر امنیتی اجتماعی جهت پروگرام TA-DVS برای هر یک از اعضای خانواده چشم پوشی کرد.

سؤال: آیا دریافت این منافع بر وضعیت مهاجرت بازماندگان در آینده تأثیر میگذارد؟

نخیر. منافع TA-DVS برای رسیدگی به یک وضعیت بحرانی مشخص بوده و به منظور برطرف کردن ضرورتهای جاری در نظر گرفته نشده است. به همین دلیل، پرداخت های پروگرام به عنوان "مصارف عامه" محاسبه نمیشود.

برای کسب معلومات بیشتر و منابع جهت دریافت مشاوره حقوقی، به بروشور حقایق مربوط به مصارف عامه مراجعه کنید.

میتوانید این سند را به لسانهای دیگر، چاپ کلان، خط بریل یا هر فرمتی که ترجیح میدهید، رایگان دریافت کنید. به آدرس TADVS.policy@odhs.ohs.gov ایمیل نمایید یا با نمبر 503-945-5600 بتماس شوید. ما تمام تماسهای رلی را جواب میدهیم.